instituto de pesquisa econômica aplicada - IPEA. Acesso em:
http://www.ipea.gov.br/cartadeconjuntura/index.php/tag/icti/ de 01/2024 a 12/2024,
conforme estabelecido na cláusula décima oitava do termo de referência. Com o reajuste
o valor anual do contrato de R$ 6.435.817,17 (seis milhões, quatrocentos e trinta e cinco
mil oitocentos e dezessete reais e dezessete centavos) passa a ser de R$ 6.902.842,89 (seis
milhões, novecentos e dois mil oitocentos e quarenta e dois e oitenta e nove centavos)..
Vigência: 17/03/2025 a 16/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 6.902.842,89.
Data de Assinatura: 14/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/03/2025).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 90042/2024

MULt GRAF INDUSTRIA GRAFICA, EDITORA E COMERCIOLTDa 10.176.343/0001-

[...]

10.706.186/0001-52 - J O ARRUDA. Objeto: O objeto do presente instrumento
é:
retificar o item 1.1.3. Do da cláusula primeira e o item 2.1 da cláusula segunda do termo
aditivo nº 20/2025: onde se lê: com o reajuste o valor anual estimado do contrato de R$
763.190,00 (setecentos e sessenta e três mil cento e noventa reais) passa a ser de R$
800.357,35 (oitocentos mil trezentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos). o
valor total estimado da contratação é de R$ 800.357,35 (oitocentos mil trezentos e
cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos). Vigência: 17/03/2025 a 16/03/2026. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 808.228,00. Data de Assinatura: 17/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/03/2025).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2025 - UASG 154215